
UCHWAŁA NR 67/2019 

ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 16 października 2019 r. 

  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Kołozębiu, Kołoząb 10,  

82-433 Mikołajki Pomorskie 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.), art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) oraz §1 ust. 1 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587), Zarząd Powiatu Sztumskiego, uchwala co 

następuje:  

§ 1. 

Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Kołozębiu, w składzie: 

1. Danuta Zgubieńska – przedstawiciel organu prowadzącego; 

2. Gabriela Smolińska – przedstawiciel organu prowadzącego; 

3. Łukasz Merchut – przedstawiciel organu prowadzącego; 

4. Stanisława Gurbowicz – przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty; 

5. Anna Ciewiertnia – przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty; 

6. Zofia Przędziuk – przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty; 

7. Ewa Bordewicz – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Kołozębiu; 

8. Róża Rudzka – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Kołozębiu; 

9. Bożena Kotlarek – przedstawiciel Rady Rodziców Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Kołozębiu; 

10. Anna Witkowska – przedstawiciel Rady Rodziców Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Kołozębiu; 

11. Marzena Chrześcijańska – przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Oświaty  

i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Sztumie. 

§ 2. 

Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Panią Danutę Zgubieńską. 

§ 3. 

Obsługę organizacyjną i administracyjną Komisji Konkursowej zapewnia Wydział Edukacji, 

Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Sztumie. 

§ 4. 

Tryb pracy Komisji Konkursowej oraz regulamin konkursu określa rozporządzenie Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1587) 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zarząd Powiatu Sztumskiego dnia 13 września 2019 r. podjął uchwałę Nr 64/2019 w sprawie 

ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora placówki oświatowej, dla której organem 

prowadzącym jest Powiat Sztumski - konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego w Kołozębiu. 

Konsekwencją ogłoszenia konkursu jest powołanie komisji konkursowej zgodnie z art. 63 ust. 

14 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) w składzie: 

1) po trzech przedstawicieli: 

a) organu prowadzącego szkołę lub placówkę, 

b) organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

2) po dwóch przedstawicieli: 

a) rady pedagogicznej, 

b) rady rodziców, 

3) po jednym przedstawicielu zakładowych organizacji związkowych będących 

jednostkami organizacyjnymi organizacji związkowych reprezentatywnych  

w rozumieniu ustawy o Radzie Dialogu Społecznego albo jednostkami 

organizacyjnymi organizacji związkowych wchodzących w skład organizacji 

związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o Radzie Dialogu 

Społecznego, zrzeszających nauczycieli, przy czym przedstawiciel ten nie może być 

zatrudniony w szkole lub placówce, której konkurs dotyczy. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 


